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3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2015/2016

SKUPNA RAZVRSTITEV EKIP
krogi  skupaj

1. SD Koloman Flisar Tišina III 1134,3 5 1160,2 10 2294,5 15
2. SD Tovarne sladkorja Ormož II 1158,1 10 1148,3 3 2306,4 13
3. SD Varstroj Lendava 1132,3 4 1158,3 8 2290,6 12
4. ŠSK Coal Petišovci 1153,4 6 1156,7 5 2310,1 11
5. SD Kovinar Ormož III 1157,0 8 1134,3 1 2291,3 9
6. SD Jezero Dobrovnik II 781,9 2 1157,1 6 1939,0 8
7. SD Gančani II 1072,0 3 1107,1 0 2179,1 3
8. ŠSD Murska Sobota 0,0 0 1142,0 2 1142,0 2
9. SD Štefan Kovač Turnišče III 0,0 -3 1152,9 4 1152,9 1

SKUPNA RAZVRSTITEV POSAMEZNIKOV
Priimek in ime strelsko društvo krogi točke krogi točke

1. Koczor Peter ŠSK Coal Petišovci 392,0 20 399,1 30 791,1 50 791,1 50
2. Mele Vesna SD tovarne sladkorja Ormož II 394,7 24 395,6 26 790,3 50 790,3 50
3. Gjergjek Natalija SD Koloman Flisar Tišina III 395,5 26 395,1 22 790,6 48 790,6 48
4. Tomažič Žan SD Kovinar Ormož III 397,1 30 384,6 13 781,7 43 781,7 43
5. Horvat Darko SD Jezero Dobrovnik II 392,6 21 394,7 21 787,3 42 787,3 42
6. Havasi Ferenc ŠSK Coal Petišovci 394,1 22 390,6 19 784,7 41 784,7 41
7. Horvat Daniel SD Jezero Dobrovnik II 389,3 19 386,0 15 775,3 34 775,3 34
8. Legenič Sandra SD Varstroj Lendava 382,6 15 389,7 18 772,3 33 772,3 33
9. Gerenčer Boris ŠSK Coal Petišovci 382,7 16 384,7 14 767,4 30 767,4 30

10. Černi Jernej SD Gančani II 379,6 12 388,7 16 768,3 28 768,3 28
11. Stanič Andrej SD Kovinar Ormož III 377,2 9 389,6 17 766,8 26 766,8 26
12. Makari Igor ŠSD M. Sobota 395,3 24 395,3 24 395,3 24
13. Lars Somi SD Varstroj Lendava 379,5 11 384,2 11 763,7 22 763,7 22
14. Varga Gabor ŠSK Coal Petišovci 386,2 18 379,2 3 765,4 21 765,4 21
15. Ambrož Matija SD tovarne sladkorja Ormož II 380,9 13 380,8 7 761,7 20 761,7 20
16. Maučec Jaka SD Štefan Kovač Turnišče III 394,5 20 394,5 20 394,5 20
17. Rakuša Metod SD tovarne sladkorja Ormož II 382,5 14 380,2 4 762,7 18 762,7 18
18. Kuronja Ines SD Koloman Flisar Tišina III 372,3 7 383,2 10 755,5 17 755,5 17
19. Pleh Matjaž SD Kovinar Ormož III 382,7 17 360,1 742,8 17 742,8 17
20. Kolar Martin SD tovarne sladkorja Ormož II 378,3 10 380,2 5 758,5 15 758,5 15
21. Nikola Saša SD Koloman Flisar Tišina III 366,5 4 381,9 9 748,4 13 748,4 13
22. Topolinjak Matija SD Varstroj Lendava 384,4 12 384,4 12 384,4 12
23. Kopinja Jože ŠSK Coal Petišovci 376,6 8 372,9 749,5 8 749,5 8
24. Gorjan Luka SD Štefan Kovač Turnišče III 381,4 8 381,4 8 381,4 8
25. Slavinec Matic SD Kovinar Ormož III 370,4 6 370,9 741,3 6 741,3 6
26. Sočič Bojan ŠSD M. Sobota 380,2 6 380,2 6 380,2 6
27. Feher Huzjan Tomaž SD Varstroj Lendava 370,2 5 376,3 746,5 5 746,5 5
28. Verbančič Damir SD Gančani II 365,6 3 366,9 732,5 3 732,5 3
29. Petek Suzana SD tovarne sladkorja Ormož II 362,3 2 372,5 734,8 2 734,8 2
30. Bradač Sabina SD Štefan Kovač Turnišče III 377,0 2 377,0 2 377,0 2
31. Miladinovič Dragan ŠSK Coal Petišovci 351,9 1 364,2 716,1 1 716,1 1
32. Babič Jožef SD Jezero Dobrovnik II 376,4 1 376,4 1 376,4 1
33. Čolnik Bojan SD Gančani II 326,8 351,5 678,3 0 678,3 0
34. Režonja Mitja SD Štefan Kovač Turnišče III 373,9 373,9 0 373,9 0
35. Sočič Daniela ŠSD M. Sobota 366,5 366,5 0 366,5 0
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3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2015/2016

1. TURNIR - ORMOŽ, 24.10.2015

EKIPNO:
ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Tovarne sladkorja Ormož II 394,7 382,5 380,9 1158,1 10
2. SD Kovinar Ormož III 382,7 377,2 397,1 1157,0 8
3. ŠSK Coal Petišovci 376,6 382,7 394,1 1153,4 6
4. SD Koloman Flisar Tišina III 395,5 366,5 372,3 1134,3 5
5. SD Varstroj Lendava 379,5 382,6 370,2 1132,3 4
6. SD Gančani II 365,6 379,6 326,8 1072,0 3
7. SD Jezero Dobrovnik II 389,3 392,6 781,9 2
8. ŠSD Murska Sobota DNS 0
9. SD Štefan Kovač Turnišče III DNS -3

POSAMEZNO:
strelec ekipa 1 2 3 4 skupaj točke

1. Tomažič Žan SD Kovinar Ormož III 96,1 100,7 98,0 102,3 397,1 30
2. Gjergjek Natalija SD Koloman Flisar Tišina III 99,2 96,9 100,6 98,8 395,5 26
3. Mele Vesna SD tovarne sladkorja Ormož II 98,9 98,1 99,0 98,7 394,7 24
4. Havasi ferenc ŠSK Coal Petišovci 96,5 98,9 98,7 100,0 394,1 22
5. Horvat Darko SD Jezero Dobrovnik II 96,0 98,2 100,5 97,9 392,6 21
6. Koczor Peter ŠSK Coal Petišovci 96,0 97,3 96,6 102,1 392,0 20
7. Horvat Daniel SD Jezero Dobrovnik II 96,0 96,2 100,1 97,0 389,3 19
8. Varga Gabor ŠSK Coal Petišovci 92,7 99,7 96,6 97,2 386,2 18
9. Pleh Matjaž SD Kovinar Ormož III 93,4 95,3 97,3 96,7 382,7 17
10. Gerenčer Boris ŠSK Coal Petišovci 96,8 96,8 95,4 93,7 382,7 16
11. Legenič Sandra SD Varstroj Lendava 95,8 98,4 94,7 93,7 382,6 15
12. Rakuša Metod SD tovarne sladkorja Ormož II 94,7 94,7 97,2 95,9 382,5 14
13. Ambrož Matija SD tovarne sladkorja Ormož II 95,6 95,9 92,8 96,6 380,9 13
14. Černi Jernej SD Gančani II 90,6 98,4 96,6 94,0 379,6 12
15. Lars Somi SD Varstroj Lendava 93,1 93,5 96,7 96,2 379,5 11
16. Kolar Martin SD tovarne sladkorja Ormož II 94,5 95,1 94,2 94,5 378,3 10
17. Stanič Andrej SD Kovinar Ormož III 98,1 94,4 93,1 91,6 377,2 9
18. Kopinja Jože ŠSK Coal Petišovci 92,5 92,9 92,4 98,8 376,6 8
19. Kuronja Ines SD Koloman Flisar Tišina III 93,3 91,7 93,2 94,1 372,3 7
20. Slavinec Matic SD Kovinar Ormož III 94,6 91,3 96,1 88,4 370,4 6
21. Feher Huzjan Tomaž SD Varstroj Lendava 94,8 94,2 92,1 89,1 370,2 5
22. Nikola Saša SD Koloman Flisar Tišina III 87,1 94,4 90,1 94,9 366,5 4
23. Verbančič Damir SD Gančani II 94,1 89,7 94,9 86,9 365,6 3
24. Petek Suzana SD tovarne sladkorja Ormož II 91,5 88,1 93,2 89,5 362,3 2
25. Miladinovič Dragan ŠSK Coal Petišovci 83,9 80,5 93,7 93,8 351,9 1
26. Čolnik Bojan SD Gančani II 78,8 78,0 87,3 82,7 326,8

Vodja tekmovanja:
Vesna Mele

strelci ekipe

serije



3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2015/2016

2. TURNIR - LENDAVA, 14.11.2015

EKIPNO:
ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Koloman Flisar Tišina III 381,9 383,2 395,1 1160,2 10
2. SD Varstroj Lendava 389,7 384,2 384,4 1158,3 8
3. SD Jezero Dobrovnik II 376,4 394,7 386,0 1157,1 6
4. ŠSK Coal Petišovci 372,9 399,1 384,7 1156,7 5
5. SD Štefan Kovač Turnišče III 381,4 377,0 394,5 1152,9 4
6. SD Tovarne sladkorja Ormož II 372,5 395,6 380,2 1148,3 3
7. ŠSD Murska Sobota 366,5 395,3 380,2 1142,0 2
8. SD Kovinar Ormož III 389,6 360,1 384,6 1134,3 1
9. SD Gančani II 388,7 366,9 351,5 1107,1 0

POSAMEZNO:
strelec ekipa 1 2 3 4 skupaj točke

1. Koczor Peter ŠSK Coal Petišovci 98,6 101,2 102,0 97,3 399,1 30
2. Mele Vesna SD tovarne sladkorja Ormož II 99,0 99,9 95,9 100,8 395,6 26
3. Makari Igor ŠSD M. Sobota 97,3 98,2 100,4 99,4 395,3 24
4. Gjergjek Natalija SD Koloman Flisar Tišina III 98,3 98,7 99,4 98,7 395,1 22
5. Horvat Darko SD Jezero Dobrovnik II 100,2 98,0 100,0 96,5 394,7 21
6. Maučec Jaka SD Štefan Kovač Turnišče III 98,9 99,5 96,1 100,0 394,5 20
7. Havasi Ferenc ŠSK Coal Petišovci 97,3 98,0 96,0 99,3 390,6 19
8. Legenič Sandra SD Varstroj Lendava 96,6 97,5 98,8 96,8 389,7 18
9. Stanič Andrej SD Kovinar Ormož III 95,9 96,0 98,9 98,8 389,6 17
10. Černi Jernej SD Gančani II 100,5 98,4 95,8 94,0 388,7 16
11. Horvat Daniel SD Jezero Dobrovnik II 98,1 93,8 96,2 97,9 386,0 15
12. Gerenčer Boris ŠSK Coal Petišovci 98,1 96,5 96,4 93,7 384,7 14
13. Tomažič Žan SD Kovinar Ormož III 95,4 96,3 98,0 94,9 384,6 13
14. Topolinjak Matija SD Varstroj Lendava 97,1 95,8 94,7 96,8 384,4 12
15. Lars Somi SD Varstroj Lendava 95,9 95,8 96,8 95,7 384,2 11
16. Kuronja Ines SD Koloman Flisar Tišina III 98,1 95,6 95,5 94,0 383,2 10
17. Nikola Saša SD Koloman Flisar Tišina III 93,5 101,1 94,3 93,0 381,9 9
18. Gorjan Luka SD Štefan Kovač Turnišče III 92,8 98,3 98,2 92,1 381,4 8
19. Ambrož Matija SD tovarne sladkorja Ormož II 93,8 94,7 95,6 96,7 380,8 7
20. Sočič Bojan ŠSD M. Sobota 93,9 93,0 96,7 96,6 380,2 6
21. Kolar Martin SD tovarne sladkorja Ormož II 93,0 96,5 95,7 95,0 380,2 5
22. Rakuša Metod SD tovarne sladkorja Ormož II 94,9 96,7 95,8 92,8 380,2 4
23. Varga Gabor ŠSK Coal Petišovci 97,0 95,5 94,7 92,0 379,2 3
24. Bradač Sabina SD Štefan Kovač Turnišče III 92,0 93,9 95,5 95,6 377,0 2
25. Babič Jožef SD Jezero Dobrovnik II 92,7 93,8 94,9 95,0 376,4 1
26. Feher Huzjan Tomaž SD Varstroj Lendava 93,4 95,2 94,1 93,6 376,3
27. Režonja Mitja SD Štefan Kovač Turnišče III 92,9 95,2 94,4 91,4 373,9
28. Kopinja Jože ŠSK Coal Petišovci 89,5 93,1 96,8 93,5 372,9
29. Petek Suzana SD tovarne sladkorja Ormož II 92,3 96,2 91,2 92,8 372,5
30. Slavinec Matic SD Kovinar Ormož III 93,2 95,6 90,6 91,5 370,9
31. Verbančič Damir SD Gančani II 94,3 88,8 90,3 93,5 366,9
32. Sočič Daniela ŠSD M. Sobota 88,6 92,4 93,6 91,9 366,5
33. Miladinovič Dragan ŠSK Coal Petišovci 90,0 93,9 89,7 90,6 364,2
34. Pleh Matjaž SD Kovinar Ormož III 92,7 90,7 87,9 88,8 360,1
35. Čolnik Bojan SD Gančani II 86,8 88,0 90,5 86,2 351,5

Vodja tekmovanja:
Stanislav Zver

strelci ekipe

serije


